Fiedorowska 26, 43-460 Wisła tytułem wpisu od odwołania;

2.2. zasądza od Tadeusza Kamieniorza, prowadzącego działalność gospodarczą
pod nazwą: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Kamyk” Kamieniorz
Tadeusz, ul. Fiedorowska 26, 43-460 Wisła na rzecz Gminy Szczyrk,
ul. Beskidzka 4, 43-370 Szczyrk kwotę: 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące
sześćset złotych zero groszy), stanowiącą koszty postępowania odwoławczego
poniesione z tytułu kosztów wynagrodzenia pełnomocnika.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.